中附采购代理机构出具的投标保证金收据复印件及银行转账凭证复

印件。退还投标保证金时投标人须提供收据原件。

投标人以保函形式缴纳投标保证金的，须在投标文件递交截止

时间前将保函原件提交至采购代理机构备案，并将保函复印件附在

投标文件规定处。

户 名：陕西厷森项目管理有限公司

开户行名称：中国农业银行股份有限公司富平县支行

账 号：26555101040024098

转账事由：富平县市场监督管理局 2023 年度生鲜乳快检试纸条采购

项目投标保证金。（按照要求填写转账事由，项目名称可简写）

22 最高限价
伍拾玖万玖仟肆佰元整（599,400.00 元）

任何超过此价的投标报价，采购人不予接受。

23
递交投标文件

截止时间、地点

份 数：正本一份、副本两份及电子 U盘两份

时 间：2023 年 04 月 12 日 09:30 (北京时间)

地 点：陕西厷森项目管理有限公司会议室

（详细地址：陕西省渭南市富平县城关街道办事处书店社区富兴路

中段西侧商务楼三楼）

24 开标时间及地点

开标时间：2023 年 04 月 12 日 09:30 (北京时间)

开标地点：陕西厷森项目管理有限公司会议室

（详细地址：陕西省渭南市富平县城关街道办事处书店社区富兴路